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Lieksan kaupungin viisaan liikkumisen suunnitelma on valmistunut 
huhtikuussa 2023 osana Pielisen Karjalan 
liikenneturvallisuussuunnitelmaa. Liikenneturvallisuussuunnitelma on 
laadittu yhteistyössä Juuan kunnan, Lieksan ja Nurmeksen kaupunkien 
sekä Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa. 
Valmistuneella viisaan liikkumisen suunnitelmalla päivitetään vuonna 2016 
valmistunut suunnitelma. 
 
Suunnitelma pohjautuu osittain valtakunnallisiin tavoitteisiin 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Suunnitelman keskeisenä 
tavoitteena on ollut kartoittaa Lieksan kaupungin riskialtteimmat kohteet ja 
määrittää niille toteuttamisen kannalta mahdollisimman realistiset 
toimenpide-ehdotukset. Ehdotetut toimenpiteet on luokiteltu muun muassa 
kiireellisyyden ja kustannusarvion perusteella. Osana suunnitelmaa 
laadittiin myös kävelyn ja pyöräilyn edistämisen osio, jonka tavoitteena oli 
löytää viisaan liikkumisen kulkutapaosuuksia lisääviä toimenpiteitä 
kunnissa. 
 
Suunnitelman nykytilakartoitus koostui kyselystä ja liikenneympäristön 
ongelmakohtien maastotarkastelusta. Kysely toteutettiin Maptionnaire -
karttakyselynä touko-kesäkuussa 2022. Kyselyssä ja maastokäynneillä 
esiin nousseiden ongelmien pohjalta suunniteltiin erilaisia toimenpiteitä ja 
ratkaisuja sekä liikenneympäristön parantamiseen että 
liikennekasvatukseen ja viestintään. 
 
Liikenneympäristön toimenpideohjelman raportointi on toteutettu 
toimenpidetaulukkona ja karttaesityksinä. Liikennekasvatussuunnitelmassa 
kaikille liikennekasvatusta toteuttaville hallinnonaloille on laadittu 
vuosikello, johon on jaoteltu erilaiset liikenneturvallisuutta edistävät 
toimenpiteet.  
 
Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämistä koskevassa kartoituksessa 
määriteltiin pyöräliikenteen hierarkia, matkaketjujen edistämiskeinot sekä 
kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisen muut keinot. Lieksan 
pyöräliikenteen pääverkko ja toiminnallinen keskusluokitus on kuvattu 
karttaesityksen muodossa. 
 
Suunnitelman toteutuksen jatkotoimenpiteet ja seuranta eri vaiheineen on 
kuvattu suunnitelman lopussa. 
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